披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

报告期内审批对子公司担保额

度合计（C1）
0
报告期内对子公司担保实际

发生额合计（C2）
0

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（C3）
0
报告期末对子公司实际担保

余额合计（C4）
0

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
40,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
15,000

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
370,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
58,312.1

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 16.15%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

西安国际医学投资股份有限公司2017年半年度报告全文

25

采用复合方式担保的具体情况说明

不适用

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

无

2、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

根据公司现状，以及未来经营、发展的实际需要。经公司第十届董事会第十二次会议批准，公司注册

地址由陕西省西安市东大街解放市场6号，变更为陕西省西安市高新区团结南路16号保障楼5层。经公司第

十届董事会第十四次会议以及2017年第一次临时股东大会批准，对《公司章程》中相应条款进行了修改。

目前，经西安市工商行政管理局核准，相关手续已办理完毕。公司注册地址正式变更至陕西省西安市

高新区团结南路16号保障楼5层，邮政编码：710075。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

西安国际医学投资股份有限公司2017年半年度报告全文

26

第六节	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 36,236,737 1.84% 0 0 0 2,077,500 2,077,500 38,314,237 1.94%

3、其他内资持股 36,236,737 1.84% 0 0 0 2,077,500 2,077,500 38,314,237 1.94%

其中：境内法人持股 491,910 0.02% 0 0 0 0 0 491,910 0.02%

   境内自然人持

股
35,744,827 1.81% 0 0 0 2,077,500 2,077,500 37,822,327 1.92%

二、无限售条件股份 1,934,812,565 98.16% 0 0 0 -2,077,500 -2,077,500 1,932,735,065 98.06%

1、人民币普通股 1,934,812,565 98.16% 0 0 0 -2,077,500 -2,077,500 1,932,735,065 98.06%

三、股份总数 1,971,049,302 100.00% 0 0 0 0 0 1,971,049,302
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年5月12日，公司副董事长曹鹤玲女士通过交易系统共买入本公司股票2,640,000股；2017年6月15日，公司副董事长

王爱萍女士通过交易系统共买入本公司股票130,000股，根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本

公司股份及其变动管理业务指引》的规定，董事、监事及高管人员增持股份按75%自动锁定为有限售条件流通股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

西安国际医学投资股份有限公司2017年半年度报告全文

27

曹鹤玲 35,068,327 0 1,980,000 37,048,327 高管锁定股

每年按所持总股数的

25%计算本年度可转让股

份法定额度；同时，对其

所持在本年度可转让股份

额度内的无限售条件流通